

รายละเอียดแนบท้ายบันทึกข้อความ ที่ อว.8718.1/..... ลงวันที่ 31 มีนาคม 2564
 งานจัดซื้อ/จ้าง พัสดุ จำนวน 12 รายการ ตามคำขอของหน่วยงาน/โครงการ
 สำนักงานคณบดีบัณฑิตวิทยาลัย

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	กระดาษ A4 80 แกรม สีชมพู	20	รีม	150.00	3,000.00
2	กระดาษ A4 80 แกรม สีเขียวเข้ม	10	รีม	150.00	1,500.00
3	กระดาษ A4 80 แกรม สีฟ้า	10	รีม	150.00	1,500.00
4	กระดาษ A4 80 แกรม สีเหลืองเข้ม	10	รีม	150.00	1,500.00
5	กระดาษ A4 80 แกรม สีม่วงอ่อน	10	รีม	150.00	1,500.00
6	กระดาษ A4 80 แกรม สีโอรส	10	รีม	150.00	1,500.00
7	คลิปหนีบดำ สองขา No.112 /19 mm.	48	กล่อง	10.00	480.00
8	มีดคัตเตอร์ ขนาดใหญ่	12	อัน	35.00	420.00
9	กรรไกร 7 นิ้ว	12	อัน	60.00	720.00
10	แฟ้มห่วง 3 นิ้ว F4	24	แฟ้ม	85.00	2,040.00
11	POST IT 3x3 นิ้ว	72	แพ็ค	36.00	2,592.00
12	POST IT FLAGS	20	แพ็ค	75.00	1,500.00
					-
					-
(ตัวอักษร)				รวมเป็นเงิน	18,252.00
(หนึ่งหมื่นเก้าพันห้าร้อยยี่สิบเก้าบาทหกสิบสี่สตางค์)				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,277.64
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	19,529.64



(นางศิริศศิธร กัญญา)

กรรมการจัดทำรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ